dirigantur & discrete assumantur.

**¶** Qualiter sacra lectio adiuvat & sustentat ascendentes: & qualiter sit ad perfectum spiritalem ordinanda & dirigenda. *Ca. xliij*

**L**ectur timore percussus & cōpunctōe de p̄ssus: affectu quoq; & desiderio ascendendi inflamatus lectionem tibi arripe ad tuum perfectus ita videlicet. ut te semper ad ascendendum admoneat: ad p̄ficiendū hortet ut quicquid legis ad ascensum puritatis & caritatis tibi p̄ficiat vel vias ascensus p̄ sc̄ta opera & exercitia ostēdendo: vel affectū tuū ad ascendendum inflammando: timores incutiendo vel p̄ spem subleuando. Itaq; ut quidā ait Christiano p̄bo lectio admonitio debet ēe nō occupatio. Hoc aut facile fiet si p̄m doctrinā Augusti. initiū cū volueris legere sit timor dñi. si videlicet timor intentionē & affectū tuū regulet. ut nō nisi perfectus q̄ras sp̄ualē ad cordis puritatē. & sicut ille sanctus. Antonius de quo refert. Gregor in. iij. dialogo. nō queras scientiam verborum: sed fletum compunctiōis inquiras: quatenus p̄ hoc excitata mēs tua inardescat. & īma deserēs ad celestia bona tendat Sane ut tibi lectio pro spiritali ascensu sit fructuosa m̄tra sunt tibi attendenda: videlicet quid le

gis: qñ legis: quō legis: et ad quā legis. Quid le-  
gis. Nō em̄ leges oīa q̄uis ēt vtilia qz nō eā p̄fi-  
ciunt ascendenti. Vñ illarū scripturarū lectioni-  
bus magis debes incūbere q̄ tuū affectū magis  
inflamant ad spūales p̄fectuz et ascensum q̄ que  
in rebus difficilibus et curiosis illumināt intel-  
lectum et acuit curiositatem. sicut sunt materē dis-  
putabiles. Lectio etiā difficiliū scripturarū non  
reficit animū teneriores. s; nōnunq̄ frangit eius  
intentionē. Illos autē libros precipue d̄bes lege-  
re qui vel instruat te de moribus: de extirpatione  
et natura vitiorū. de exercitijs virtutū et spūali pro-  
fectu: vel illos qui in te augent deuotionē et infla-  
mant affectuz ad xp̄m et ad celestia. Et si interdū  
alios legeris q̄uis ex causa statim debes redire  
ad materias deuotiōis. Quale em̄ habes cōtinu-  
um studiū in scripturis talē tibi formas affectuz  
talīa sentis: et talīa sepe meditaris. Secūdo d̄bes at-  
tendere qñ legis. Lectio em̄ vt sit fructuosa non  
debet ēe ex abrupto et casu fortuito. s; tpe ad hoc  
p̄firo. Homo p̄cipue debet diligēter animū ex sa-  
cra lectiōe reficere vt habeat vt in suis exercitijs  
cū melius nō occurrit: memoria occupet. Itaqz  
lectio nō nos retineat in se occupatos: s; vltius  
dirigat ad deuotas meditationes et spūitiales  
orationes. et ille sua dulcedine et affectiōe dirigāt  
vltius in opus et seruet delectabiliter opantes